

Pasiladi ApS
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 92 24 19

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Lars Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pasiladi ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 92 24 19
	Stiftet: 17. maj 1974
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Mørup, formand Signe Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Signe Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Mørup Holding af 2016 ApS
Associerede virksomheder	La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens Oakhill ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år indtægter af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.369 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-2.635.307	-1.512.637
Resultat før finansielle poster	-2.635.307	-1.512.637
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	203.000	-1.200.000
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	494.175
Finansielle indtægter	20.931.409	12.366.569
1 Finansielle omkostninger	-7.488.036	-10.485.016
Resultat før skat	11.011.066	-336.909
Skat af årets resultat	-642.090	418.922
Årets resultat	10.368.976	82.013
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.368.976	82.013
Disponeret i alt	10.368.976	82.013

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.983.865	2.983.865
3	Andre kapitalandele	1.003.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.865</u>	<u>3.783.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.865</u>	<u>3.783.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	12.848.555
	Udskudte skatteaktiver	0	1.412.401
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.286.169
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.309.054	0
	Andre tilgodehavender	963.344	6.300.160
	Tilgodehavender i alt	<u>2.272.398</u>	<u>21.847.285</u>
	Værdipapirer	323.297.196	228.486.853
	Værdipapirer i alt	<u>323.297.196</u>	<u>228.486.853</u>
	Likvide beholdninger	57.781.347	93.924.721
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.350.941</u>	<u>344.258.859</u>
	Aktiver i alt	<u>387.337.806</u>	<u>348.042.724</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	383.500	383.500
5	Overført resultat	280.070.984	269.702.008
	Egenkapital i alt	<u>280.454.484</u>	<u>270.085.508</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.931.192	56.763.754
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.599.368	21.055.752
	Anden gæld	352.762	137.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.883.322</u>	<u>77.957.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.883.322</u>	<u>77.957.216</u>
	 Passiver i alt	 <u>387.337.806</u>	 <u>348.042.724</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.649.270	2.254.387		
Andre finansielle omkostninger	4.838.766	8.230.629		
	7.488.036	10.485.016		
	30/4 2019	30/4 2018		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj	2.983.865	2.983.865		
Kostpris 30. april	2.983.865	2.983.865		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.983.865	2.983.865		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pasiladi ApS
La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens	20 %	10.869.569	1.762.716	1.500.000
Oakhill ApS, Assens	40 %	4.021.582	54.589	1.483.865
			30/4 2019	30/4 2018
3. Andre kapitalandele				
Kostpris 1. maj			3.678.500	0
Overført fra værdipapirer			0	1.678.500
Tilgang i årets løb			0	2.000.000
Kostpris 30. april			3.678.500	3.678.500
Nedskrivninger 1. maj			-2.878.500	0
Overført fra værdipapirer			0	-1.678.500
Årets nedskrivninger			203.000	-1.200.000
Nedskrivninger 30. april			-2.675.500	-2.878.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april			1.003.000	800.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	383.500	383.500
	<u>383.500</u>	<u>383.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	269.702.008	269.619.995
Årets overførte resultat	10.368.976	82.013
	<u>280.070.984</u>	<u>269.702.008</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
